– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fu Shou Yuan International Group Limited
福壽園國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1448）

自願公告

委任趙宇先生為「福壽之家」事業部總經理及
最新業務發展

本公告乃由福壽園國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱（「本集團」））

自願作出，旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的前聯席公司秘書趙宇先生（「趙先生」）

獲董事會委任為「福壽之家」事業部總經理以及新成立的生前事業發展委員會副主任

兼秘書長，由二零一七年三月十七日起生效。

目前中國的法律法規限制了墓穴的預售，然而市場對提前安排身後事的需求巨大。

面對老齡化、城鎮化及市場化的大趨勢，本公司現已推出生前殯儀計劃服務，並決

定增加資源、加大力度，積極尋求更合適的方式提供更全面的生前服務，以抓住生

前市場的潛在商機。

「福壽之家」事業部目前正積極尋求和接洽戰略夥伴，包括護老及社會護理服務提供

商、保健公司（護老專業）以至保險公司等，通過更全面的增值服務，吸引和發掘潛

在客戶，同時滿足市場多元化需求。

– 2 –

在二零一三年十二月成為聯席公司秘書之前，趙先生曾為本公司的副總經理，負責

籌備上市。於此之前，趙先生曾在企業融資方面擁有逾 11年經驗。自二零零九年加

入本公司以來，趙先生專注於殯葬行業，並參與制訂、發展及執行本公司的併購戰

略。本公司認為生前契約業務乃本公司極具潛力的重大機遇，故對於趙先生同意領

導、開發和擴展這項創新業務感到欣喜。

承董事會命

福壽園國際集團有限公司

主席

白曉江

香港，二零一七年三月十七日

於本公告日期，執行董事為白曉江先生、談理安先生及王計生先生；非執行董事為馬翔先生、陸鶴

生先生及Huang James Chih-Cheng先生；及獨立非執行董事為陳群林先生、羅祝平先生、何敏先生

及吳建偉女士。